



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

FOX EJENDOMME APS

C/O THOMAS HOLM INGEMANN THOMSEN, NORDTOFT 41, 9000 AALBORG

ÅRSRAPPORT

1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. marts 2023

Thomas Holm Ingemann Thomsen

CVR-NR. 40 64 81 35

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	FOX Ejendomme ApS c/o Thomas Holm Ingemann Thomsen, Nordtoft 41 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 40 64 81 35
	Stiftet: 2. juli 2019
	Kommune: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Holm Ingemann Thomsen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med køb og udlejning af private ejendomme samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 13 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Da de forhold, som i øvrigt er nødvendige for en bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, den finansielle stilling samt resultatet af årets drift af balancen og resultatopgørelsen samt noterne henvises hertil.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		85.246	28.931
Af- og nedskrivninger.....		-28.740	-28.740
DRIFTSRESULTAT		56.506	191
Andre finansielle omkostninger.....	1	-40.032	-43.794
RESULTAT FØR SKAT		16.474	-43.603
Skat af årets resultat.....	2	-3.871	10.270
ÅRETS RESULTAT		12.603	-33.333
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		12.603	-33.333
I ALT		12.603	-33.333

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Grunde og bygninger.....		2.299.200	2.327.940
Materielle anlægsaktiver.....	3	2.299.200	2.327.940
ANLÆGSAKTIVER.....		2.299.200	2.327.940
Udskudte skatteaktiver.....		21.076	15.000
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3.270
Tilgodehavender.....		21.076	18.270
Likvide beholdninger.....		13.440	9.624
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		34.516	27.894
AKTIVER.....		2.333.716	2.355.834
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		75.959	63.356
EGENKAPITAL.....		115.959	103.356
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.102.200	1.150.104
Langfristede gældsforpligtelser.....	4	1.102.200	1.150.104
Gæld til realkreditinstitutter.....		49.500	51.074
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		600	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.000	6.000
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	5	1.026.710	1.000.000
Selskabsskat.....		9.947	0
Deposita.....		22.800	45.300
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.115.557	1.102.374
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.217.757	2.252.478
PASSIVER.....		2.333.716	2.355.834
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	40.000	63.356	103.356
Forslag til resultatdisponering.....		12.603	12.603
Egenkapital 31. december 2022.....	40.000	75.959	115.959

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
Andre finansielle omkostninger			1	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	29.980	32.748		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	10.052	11.046		
	40.032	43.794		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	9.947	-3.270		
Regulering af udskudt skat.....	-6.076	-7.000		
	3.871	-10.270		
Materielle anlægsaktiver			3	
		Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022.....		2.395.000		
Kostpris 31. december 2022.....		2.395.000		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....		67.060		
Årets afskrivninger		28.740		
Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....		95.800		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		2.299.200		
Langfristede gældsforpligtelser			4	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.151.700	49.500	904.200	1.201.178
	1.151.700	49.500	904.200	1.201.178
Gæld til tilknyttede virksomheder				5
Eventualposter mv.				6
Hæftelse i sambeskatningen				
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatte såsom udbytteskat mv.				
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for FOXHOLE HOLDING ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.				

NOTER

			Note
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			7
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut har virksomheden afgivet pant i ejendomme. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør 2.299 t.kr.			
	2022	2021	
Medarbejderforhold			8
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
